DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000349 Estado da Bahia - sexta-feira, 31 de agosto de 2018 Ano 2

SUMÁRIO
• AVISO DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL N° 029/2018

• PREGÃO PRESENCIAL N° 028/2018 - AVISO DE RESULTADO.

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 001
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 20C58604425A417DAFF0849E7FCAE961

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000349 Estado da Bahia - sexta-feira, 31 de agosto de 2018 Ano 2

Pregão Presencial

Pregão Presencial n° 029/2018 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO - COPEL
UMA NOVA HISTÓRIA

PREGÃO PRESENCIAL N° 029/2018
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE VASILHAME E BOTIJÃO DE GÁS GLP 13KG E ÁGUA
MINERAL PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO DE QUIXABEIRA - BAHIA, DE ACORDO
COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL
CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2018.

A Prefeitura Municipal de Quixabeira - Bahia, através do Pregoeiro Oficial, torna público
o resultado da referida licitação realizada no dia 30 de agosto de 2018, tendo como
vencedora a empresa RICARDO PEREIRA DE SOUZA FILHO - ME, inscrita no
CNPJ nº 09.548.404/0001-99, situada na PRAÇA MANOEL SEBASTIÃO, S/N,
CASA, CENTRO, QUIXABEIRA - BAHIA, CEP: 44.713-000, com o valor para o
lote - I de R$ 24.389,70 (vinte e quatro mil trezentos e oitenta e nove reais e setenta
centavos) e empresa VILAS BOAS COMERCIO E SERVIÇOS DE QUIXABEIRA
LTDA, CNPJ: 06.236.158/0001-41 ENDEREÇO: PRAÇA ETELVINO CARNEIRO,
174, CENTRO, QUIXABEIRA, BAHIA, CEP: 44.713-000, com o valor para o lote - II
de R$ 38.950,00  (trinta e oito mil novecentos e cinquenta e três reais)  considerados
exequíveis por estarem de acordo com o valor estipulado pela a Administração. Sugiro à
homologação do objeto licitado a empresa acima mencionada.

Quixabeira - Bahia, 31 de agosto de 2018.

Bruno Fagner Novaes e Cunha
Presidente da COPEL

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 002
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 65530E2E3F61621CFFD735F9481F9314

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000349 Estado da Bahia - sexta-feira, 31 de agosto de 2018 Ano 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000349 Estado da Bahia - sexta-feira, 31 de agosto de 2018 Ano 2

Pregão Presencial

Pregão Presencial n° 028/2018 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO - COPEL
UMA NOVA HISTÓRIA

PREGÃO PRESENCIAL N° 028/2018
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO
DE SERVIÇOS GRÁFICOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE QUIXABEIRA-BA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 028/2018.

A Prefeitura Municipal de Quixabeira - Bahia, através do Pregoeiro Oficial, torna público
o resultado da referida licitação realizada no dia 30 de agosto de 2018, tendo como
vencedora a empresa SAULO NOVAES RIOS 06044168530 MEI, inscrita no CNPJ nº
22.963.454/0001-09, situada na RUA CAIÇARA, S/N, JARDIM ARAUJO, CAPIM
GROSSO - BAHIA, CEP 44.695-000, com o valor global para todos os lotes de R$
176.000,00 (cento e setenta e seis mil reais), considerados exequíveis por estarem de
acordo com o valor estipulado pela a Administração. Sugiro à homologação do objeto
licitado a empresa acima mencionada.

Quixabeira - Bahia, 31 de agosto de 2018.

Bruno Fagner Novaes e Cunha
Presidente da COPEL

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 003
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 20C58604425A417DAFF0849E7FCAE961